
lazzs /D/

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:ootogogt;oR KS V HK oddi| B, v|oŽka 999, DtČ czootoeost

DoDATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 2023/331710136 uzavřené dne 24' 03.2023 podle s 2586 a násl. zákona
č.89/2ot2 Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

l. SMLUVNí STRANY

1,/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát - místopředseda představenstva
tČo: 60108631
DlČ: cz6o1o8631
bankovní spojení: čsoB, a.s.

č' účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 4LI
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok _ vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat
a podepisovat:
TDs - llona Horáková (ilona.horakova@vakpce.cz, mobil: 601 567 526)

2/ Zhotovitel:
sídlo/místo podnikání
společnost je zapsána
zastoupena:
tČo:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:

e-mail:

KVIS Pardubice a.s.
Rosice 151, 533 53 Pardubice
oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
46s06934
c246506934
čsoB a.s', pobočka Hradec Králové
17394093/0300
+420 466822640
+42O 466822649
kvis@kvis.cz

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat
a podepisovat: lng. ondřej Sedláček, výrobní ředitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku pod!e zákona ě.89l2al2 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 1

Dodatek č. 1 k soD - Pardubice, Ke Kamenci- kanalizace



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČo:o0to86gt; oR Ks V HK oddll B, vloŽka 9o9, DlČ cz60108631

!!. pŘrouĚr DoDATKU

Smluvnístrany se dohodly na změně ceny díla na základě skutečně provedených prací na předmětné

zakázce' Změna ceny díla se týká zkrácení délek domovních kanalizačních přípojek dle požadavku

objednatele.

Článek lV' CENA DíLA, odst. 1/ se mění následovně

Ll Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle SOD, bez DPH
Změna ceny, bez DPH

8 969 967,55 Kč
- 387 886,81Kč

Nová cena dle Dodatku č. 1, bez DPH 8 582 080,74 Kč

(slovy: osmmiliomnů pětsetosmdesátdvatisíce osmdesát korun českých sedmdesátčtyři haléře)

ltt. zÁvĚnrčruÁ USTANoVENí

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 24' 03.2023, nedotčená tímto Dodatkem č. 1,

zůstávají V platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicích dne .ď.(.(;p.a V Pa rd u bicíc n ane ...&.!1.:...ť.:..*.o 2_4,

6V A řANA! lžr\ČĚ (8) KVIS a.s.

BICE, a.s.
2A14, 5.1O 02 PARDUB rcE

0693460 to E6 gt otČczócl0Úó31
|')lČ: c746506934
rcl.:466 a22 640

oddfl B, vlo:i;; 919

Vodovody a n Pardubice, a.s

lng. Martin Charvát
m ístopředseda představenstva

KVIS Pardubice a.s.

lng' PavelJeništa
předseda představenstva

Dodatek č. 1 k soD - Pardubice, Ke Kamenci - kanalizace


